
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΦΟΡΕΩΝ
Δ/νση              : Ανδρέα Παπανδρέου 37
Τ.Κ.                  : 151 80 Μαρούσι
ΤΑΧ. ΘΥΡ.       : 15106 
Πληροφορίες: Κ. Τσιάκα
Τηλ.                 : 213131-6440
E-mail             : ktsiaka@gga.gov.gr

ΘΕΜΑ: Επικύρωση καταλόγου σωματείων, εχόντων δικαίωμα συμμετοχής και ψήφου στην Έκτακτη Γενική 

Συνέλευση Αρχαιρεσιών της ΕΝΩΣΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΩΝ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ την 01η Οκτωβρίου 2025

                                                                                              ΑΠΟΦΑΣΗ                            

Έχοντας υπόψη :

1. Τις διατάξεις :

α) Tου άρθρου 68 του Π.Δ.4/2018 (ΦΕΚ7/Α΄/2018), «Οργανισμός Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού», όπως 

ισχύει.

β)  Του άρθρου 4, του Π.Δ.77/2023, (ΦΕΚ Α΄130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων….»

γ) Του άρθρου 109, του Ν. 4622/2019 (ΦΕΚ Α' 133/07/08/2019) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 

διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης».

δ) Του Ν.3861/09-07-2010 (ΦΕΚ.112/Α΄) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 

πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και 

άλλες διατάξεις».

2. Το άρθρο 8 του Ν.2725/99 (ΦΕΚ 121/Α΄/1999) «Ερασιτεχνικός και επαγγελματικός αθλητισμός και άλλες 

διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το άρθρο 3 του Ν.4726/2020 (ΦΕΚ181/Α΄/2020) «Αναμόρφωση 

θεσμικού πλαισίου των αρχαιρεσιών των αθλητικών φορέων, διακρινόμενοι συνοδοί αθλητών ΑμεΑ, σύσταση 

Εθνικής Πλατφόρμας Αθλητικής Ακεραιότητας, Ελληνική Ολυμπιακή Επιτροπή (Ε.Ο.Ε.), Ελληνική Παραολυμπιακή 

Επιτροπή (Ε.Π.Ε.) και άλλες διατάξεις.»

3. Το άρθρο 142 του Ν.4714/2020 (ΦΕΚ148/Α΄/31-7-2020)  «Ηλεκτρονικό μητρώο αθλητικών σωματείων…».

4. Το άρθρο 28 του Ν.2725/99 όπως ισχύει.

5. Την παρ.2 του άρθρου 24 του Ν.2725/99 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει και την παρ. 3 του άρθρου 5 του Ν. 

4726/2020, όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 44 του Ν.4908/2022 (ΦΕΚ52/Α΄/2022).

mailto:ktsiaka@gga.gov.gr


6. Την υπ’ αριθ. ΥΠΠΟΑ/598899/27-10-2020 διευκρινιστική εγκύκλιο επί των παρ. 2 και 3 του άρθρου 14 του 

Ν.2725/99, όπως αντικαταστάθηκαν με τα άρθρα 5 και 7 του Ν. 4726/2020 και τροποποιήθηκαν με το άρθρο 44 

του Ν.4908/2022.

7. Την υπ’ αριθ. ΓΓΑ/673/13-01-2025 (ΑΔΑ: ΨΙΥΣ46ΝΚΠΔ-ΧΝΜ) Απόφαση του Υπηρεσιακού Γραμματέα του 

Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού «Ορισμός Αναπληρωτή Προϊσταμένου της Γενικής 

Διεύθυνσης Οργάνωσης Αθλητισμού», της Γενικής Γραμματείας Αθλητισμού του Υπουργείου Παιδείας, 

Θρησκευμάτων και Αθλητισμού.

8. Το υπ’ αριθ. 167/21.08.2025 έγγραφο της Ε.Π.Σ. ΚΕΡΚΥΡΑΣ (ΓΓΑ/22405/28.08.2025), περί επικύρωσης 

καταλόγου σωματείων μελών με δικαίωμα συμμετοχής και ψήφου στην Έκτακτη Γενική της Συνέλευση 

Αρχαιρεσιών. 

                                                                                          ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Την επικύρωση του καταλόγου των τριάντα ενός (31) σωματείων, με δικαίωμα συμμετοχής και ψήφου στην 

Έκτακτη Γενική Συνέλευση Αρχαιρεσιών της ΕΝΩΣΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΩΝ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ που θα διεξαχθεί 

την 01η Οκτωβρίου 2025, όπως τα σωματεία αυτά αναγράφονται στον συνημμένο πίνακα, βάσει του τηρούμενου 

στη Γενική Γραμματεία Αθλητισμού ηλεκτρονικού μητρώου αθλητικών σωματείων του άρθρου 142 του 

Ν.4714/2020.

                                                                                                      Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 
                                                                                         ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

              ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΚΚΟΣ 

ΕΠΙΣΥΝΑΠΤΟΜΕΝΑ:
Πίνακας σωματείων

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ:
ΕΝΩΣΗ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΩΝ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

                                
 
                         

                                
 



α/α

ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΓΓΑ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ

ΕΙΔΙΚΗ ΑΘΛΗΤΙΚΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ 

(Ν2725/1999)

ΑΘΛΗΜΑ 

(Συμπληρώνεται από 

την Ομοσπονδία ένα 

τουλάχιστον άθλημα)

ΑΡ. ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ & 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΕΚΔΟΣΗΣ 

ΕΓΓΡΑΦΟΥ

ΑΘΛΗΤΙΚΗ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ 

(Σύμφωνα με το 

Ν4726/2020)

ΕΝΤΑΞΗ ΣΤΟ 

ΜΗΤΡΩΟ 

ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ 

ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ  

(Αρθ. 142 

Ν4714/2020) ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ

επωνυμιες 

ταυτιζονται

σωματειο 

στο 

μητρωο

1 ΛΕ14 Α.Ε.Κ.Π. Ο ΜΕΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ
312216 - 15/07/2021

ΝΑΙ ΝΑΙ

Α.Ε.Κ.Π. Ο ΜΕΓΑΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ NAI ΝΑΙ

2 ΙΞ09 ΑΠΣ ΜΠΕΝΙΤΣΕΣ

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ
196601 - 09/05/2022

ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΠΣ ΜΠΕΝΙΤΣΕΣ NAI ΝΑΙ

3 ΛΕ15 Α.Ο. ΚΑΒΟΥ

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ
158245 - 10/06/2021

ΝΑΙ ΝΑΙ Α.Ο. ΚΑΒΟΥ NAI ΝΑΙ

4 ΙΜ49 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 628094 - 10/11/2020 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ 

ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ NAI ΝΑΙ

5 ΛΕ17 ΑΟ ΒΑΣΙΛΑΤΙΚΑ

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ
99805 - 01/04/2021

ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΟ ΒΑΣΙΛΑΤΙΚΑ NAI ΝΑΙ

6 ΚΤ31 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΞΩΝ

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ
471049 - 02/09/2020

ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 

ΠΑΞΩΝ NAI ΝΑΙ

7 ΜΓ94 Α.Π.Σ. ΚΕΡΑΥΝΟΣ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ
450943 - 22/09/2021

ΝΑΙ ΝΑΙ

Α.Π.Σ. ΚΕΡΑΥΝΟΣ ΑΓΙΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ NAI ΝΑΙ

8 ΜΓ89 Α.Π.Σ. ΘΥΕΛΛΑ

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ
370576 - 26/08/2021

ΝΑΙ ΝΑΙ Α.Π.Σ. ΘΥΕΛΛΑ NAI ΝΑΙ

9 ΛΑ58 ΘΙΝΑΛΙΑΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ
173460 - 12/04/2023

ΝΑΙ ΝΑΙ

ΘΙΝΑΛΙΑΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟ 

ΣΩΜΑΤΕΙΟ NAI ΝΑΙ

10 ΚΤ32 Α.Σ. ΗΡΑΚΛΗΣ ΣΦΑΚΕΡΩΝ ΡΟΔΑΣ

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ
373540 - 29/11/2022

ΝΑΙ ΝΑΙ

Α.Σ. ΗΡΑΚΛΗΣ 

ΣΦΑΚΕΡΩΝ ΡΟΔΑΣ NAI ΝΑΙ

11 ΜΓ81 ΟΦΑΜ

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ
359714 - 10/09/2021

ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΦΑΜ NAI ΝΑΙ

12

ΟΕ88

ΟΡΦΕΑΣ Α.Γ.Σ.

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ
348324 - 20/09/2022

ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΡΦΕΑΣ Α.Γ.Σ. NAI ΝΑΙ

13 ΝΔ67 ΑΟ ΟΜΟΝΟΙΑ

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 3476 - 17/03/2021 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΟ ΟΜΟΝΟΙΑ NAI ΝΑΙ

14 ΚΒ35 Α.Π.Σ. ΟΛΥΜΠΟΣ

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ
4851 - 01/04/2021

ΝΑΙ ΝΑΙ Α.Π.Σ. ΟΛΥΜΠΟΣ NAI ΝΑΙ

15 ΜΓ88

Α.Ο. ΕΘΝΙΚΟΣ ΠΕΡΟΥΛΑΔΩΝ - 

ΣΙΔΑΡΙΟΥ

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

29055 - 25/02/2021

ΝΑΙ ΝΑΙ

Α.Ο. ΕΘΝΙΚΟΣ 

ΠΕΡΟΥΛΑΔΩΝ - 

ΣΙΔΑΡΙΟΥ NAI ΝΑΙ

16 ΧΜ05 Α.Ε. ΚΑΝΟΝΙΟΥ

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ
24501 - 22/02/2021

ΝΑΙ ΝΑΙ Α.Ε. ΚΑΝΟΝΙΟΥ NAI ΝΑΙ

ΕΝΩΣΗ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΩΝ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΑΠΌ ΜΗΤΡΩΟ



17 ΟΡ71 ΑΟ ΦΟΙΝΙΚΕΣ

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ
286658 -21/07/2022

ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΟ ΦΟΙΝΙΚΕΣ NAI ΝΑΙ

18 ΧΜ98 Π.Α.Ο. ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ
174056 - 19/04/2021

ΝΑΙ ΝΑΙ Π.Α.Ο. ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ NAI ΝΑΙ

19 ΙΜ50 Α.Π.Σ. ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ ΠΕΡΙΒΟΛΙΟΥ

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ
692467 - 28/12/2020

ΝΑΙ ΝΑΙ

Α.Π.Σ. ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ 

ΠΕΡΙΒΟΛΙΟΥ NAI ΝΑΙ

20

ΧΞ15

Π.Α.Σ. ΔΙΑΣ ΚΑΣΣΙΩΠΗΣ

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ
295608 - 25/06/2021

ΝΑΙ ΝΑΙ Π.Α.Σ. ΔΙΑΣ ΚΑΣΣΙΩΠΗΣ NAI ΝΑΙ

21 ΙΞ07 ΑΟ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΝΥΜΦΩΝ

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ
88511 - 29/04/2021

ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΟ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΝΥΜΦΩΝ NAI ΝΑΙ

22 ΜΓ96

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΣΤΗΡ 

ΣΠΑΡΤΥΛΑ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

291110 - 26/06/2023

ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 

ΑΣΤΗΡ ΣΠΑΡΤΥΛΑ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ NAI ΝΑΙ

23
ΜΓ85 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΙΣ

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ
400009 - 007/08/2020

ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 

ΒΟΛΙΣ NAI ΝΑΙ

24 ΙΕ26
Α.Π.Σ. ΚΡΟΝΟΣ ΑΡΓΥΡΑΔΩΝ

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ
135135 - 26/04/2021

ΝΑΙ ΝΑΙ

Α.Π.Σ. ΚΡΟΝΟΣ 

ΑΡΓΥΡΑΔΩΝ NAI ΝΑΙ

25 ΙΝ35
ΟΛΥΜΠΙΑΣ

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ
31310 - 03/12/2024

ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΛΥΜΠΙΑΣ NAI ΝΑΙ

26 ΜΓ87
Α.Ε. ΦΑΙΑΚΩΝ

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ
135315 - 18/04/2022

ΝΑΙ ΝΑΙ Α.Ε. ΦΑΙΑΚΩΝ NAI ΝΑΙ

27 ΙΞ46
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑ

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ
606801 - 20/12/2022

ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 

ΚΕΡΚΥΡΑ NAI ΝΑΙ

28 ΜΓ92
ΑΕ ΚΑΝΑΛΙΩΝ

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ
410083 - 10/09/2021

ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΕ ΚΑΝΑΛΙΩΝ NAI ΝΑΙ

29 ΜΓ78
Π.Α.Ο. ΚΟΡΑΚΙΑΝΑΣ

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ
136736 - 01/06/2021

ΝΑΙ ΝΑΙ Π.Α.Ο. ΚΟΡΑΚΙΑΝΑΣ NAI ΝΑΙ

30 ΜΓ97
ΑΠΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ. ΔΕΚΑ

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ
33333 - 27/01/2021

ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΠΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ. ΔΕΚΑ NAI ΝΑΙ

31 ΜΓ82

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΤΡΟΜΗΤΟΣ 

ΣΤΡΟΓΓΥΛΗΣ ΔΗΜΟΥ ΜΕΛΙΤΕΙΕΩΝ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

32771 - 27/12/2024

ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 

ΑΤΡΟΜΗΤΟΣ 

ΣΤΡΟΓΓΥΛΗΣ ΔΗΜΟΥ 

ΜΕΛΙΤΕΙΕΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ NAI ΝΑΙ


	ADA: AΔA: 6ΜΦ346ΝΚΠΔ-ΓΛΦ
	ADAM: 
	OGG: 
	Protocol: ΓΓΑ, 09/09/2025

Α. Π.: ΓΓΑ/22405

Απάντηση στο έγγραφο: ΓΓΑ/22405
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
	ADA+1: 
	ADAM+1: 
	OGG+1: 


